Администрация Верхнебуреинского муниципального района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.11.2012 г.

рп.Чегдомын                                                                         № 448

 Об утверждении

 положений

      С целью проведения унификации  нормативных документов по организации методической работы в дошкольных образовательных учреждениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие Положения:

1.1Положение о районном методическом объединении  педагогов ДОУ  (Приложение №1);

1.2.Положение о руководителе районного методического объединении

 педагогов ДОУ (Приложение №2).

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Михно М.В.,

 директора РИМЦ.

Руководитель отдела образования                                 Т.С. Гермаш